
oq 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ita E 

X 
eN 
3 01505 

RESOLUCION Mo. 35-2-1-1- 
AB. XAVIER AMADOR RENDON 

INTENDENTE DU CONPARIAS DE CUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones señisiadas yor el señor 
ecadento de Compañías, segíún Resolución No. 6055 

22 de diciembro de 1976; 

CONSBTITDEBERANDO: 

QUE el 21 de junio de 1905 se ha etorgado ante ol Reta» 
rio Vigésimo Primero del Cantón Cuayaquil, abogado Marces . 
Díaz Casquete, la escritura pública de constitución simui- 
tánoa de la Compañía LARVAFIMA, 'AS JOSEFINA 5.4.3 

QUE el dector Jorge Pine Vernaza, ha solicitado la 
aprobación de la indicada escritura pública, a cuyo oferto 
ha presentado cuatro copias cortificades de la misma; 

a so he presentado el certificado do afiliación e E 
Cónara adusty Guayaquil s grado con e . 

del 16 de julio de 1985; : . 
QUE el to Jurídico modisato oficio No. MW- 

CA-85-345 del 19 de julio de 1985, ha exitido inferno fa- 
verablo para la contímeación del tránito, una vez que con» 
sidera qe se ha dado cunplimiento a les requisitos legales 
respectivos; 

moy, o odorcicio de las atribuciones que le confiere la Ny 
3 

ARTICULO PRIMERO, -. ar la censtit » simultinos 
» LARVAS JOSE S.A, con demi o 

con un capitel social de UN MILLON DN Ss, 
1 acciones de un mil sueros cada uns, de. conformidad . 

. les términos constantes de la referida escritura pá» . 

ARTICULO SEGUNDO.» Disponer el Notario Vigósino 
Prinoro del Cantón 1, tono nota al margen de la ma- 
trás de la escritura pública que se aprueba, del 
de la presente Reselución y siente razón de estes . 

ARTÍCULO TERCERO.- Dis que el Ny | 

RESUELVE: o 

5.
 

sq
s.
 

y 
Ej 

t11 del Cantín Gueyaquil: a) inseriba, baje el rubro 

Preo o



a, DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
lll 

Y 

Foja 2 de 2 , or 
Resolución Me. 85-2-1-1= 01505 0 025 
Compañía: LARVAFIZA, LARVAS JOSHFINA S.A. 

do rra cimas resolución; ¿Y pla con las 
pcienos contenidas en Ley de istre. 

- ARTICULO CUARTO, - Disponer « ua extracto de la ia- 
dicada escritura páblica, so publ pOr uns vos, en ue 

Junio con 1 de Iadustriales", la indicade escritura ¡pides 

do los diarios de circulación en QGueyaquil. Un ejan- 
plar de la publicaci deberá entregarse a este Despacho. 

0 CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

Ó CONUNIQUESE.- Dada y firmada en la Suporiatendencia 
de Compañtas, en Guaeysquíl, a 22 JUL. 1985 

al 
Ah. Xavier imsdor Rendía 
INTENDRNTA DE CONPAÑIAS 

cu 
| »L:44pD 

0 GUIETIZOD: Que emm fegha de y , 

Queda inscrita la presento Resslusión de fojas 13.127 a 13231, 

aánero 993 del Foglonso Nenenaidl, 24bro de Zntustrácias y enn 

tada tajo el níaero 3.928 del Xápert - Gueyuqubdy einen > 
de Agosto de novecientos eshenta / . 

aaa 

 


